

# Příloha - Soupis prací - Specifikace ceny

II/611 Kostelní Lhota - Přední Lhota, TDI+BOZP

**zeleně doplní  
uchazeč**

|                                                                                                                            | Počet měsíců | Počet dnů v měsíci * | Počet dní celkem | Denní sazba v Kč | Cena v Kč        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------------|------------------|------------------|------------------|
| Pozemní komunikace                                                                                                         | 19           | 8                    | 152              | 5 500            | 836 000          |
| Asistent specialista vodohospodářské objekty - nová pozice                                                                 | 19           | 1                    | 19               | 5 800            | 110 200          |
| Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud) - nová pozice                                                    | 19           | 1                    | 19               | 5 800            | 110 200          |
| Zakládání a geotechnika (pro mosty i silnici)                                                                              | 10           | 5                    | 50               | 5 190            | 259 500          |
| Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi                                                            | 12           | 8                    | 96               | 5 500            | 528 000          |
| Expert – mosty a inženýrské konstrukce (posouzení RDS, DSPS a případných změn včetně případných ZBV z hlediska finančního) | 3            | 3                    | 9                | 3 660            | 32 940           |
| Expert - pozemní komunikace (posouzení RDS, DSPS a případných změn včetně případných ZBV z hlediska finančního)            | 5            | 4                    | 20               | 3 660            | 73 200           |
| BOZP                                                                                                                       | 19           | 5                    | 95               | 5 500            | 522 500          |
| <b>Celkem bez DPH na celou dobu plnění zakázky</b>                                                                         |              |                      |                  |                  | <b>2 472 540</b> |
| <b>DPH (21%)</b>                                                                                                           |              |                      |                  |                  | <b>519 233</b>   |
| <b>Celkem s DPH na celou dobu plnění zakázky</b>                                                                           |              |                      |                  |                  | <b>2 991 773</b> |

Koordinátor BOZP - zde předpokládáme využití hlavního koordinátora stavby - samostatně pro mosty nepožadujeme

**Denní sazba zahrnuje veškeré náklady související s výkonem stavebního dozoru, tj.: ubytování, stravné, cestovné včetně nákladů na dopravní prostředek, spojovací prostředky (telefonní linka, mobil, internet), hardwarové a softwarové vybavení, digitální fotoaparát a další související zařízení a přístroje nutné pro výkon stavebního dozoru (např. měřicí technika a pod.)**

\* 1 den = 8 hodin. Investor předpokládá plnění v hodinovém taxativu

Jedná se o časový předpoklad investora a doby plnění dle PDPS. Doba plnění se může zkrátit v případě úpravy organizace výstavby nebo prodloužit při neočekávaných situacích.